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Kabataşlı Fenerl-ler Derneğ- 

Üyel-k Davet- 

 
Sevgili Kabataşlı Fenerbahçeli Kardeşim, Ağabeylerim, 

Kabataş Erkek Lisesi'nde yeşeren karakterimizin; Fenerbahçe sevdasıyla şekillenen tutkumuzun aynı çatı 
altında daha etkili, üretken ve fayda odaklı bir güce dönüşmesi için seni Kabataşlı Fenerliler 
Derneği’nin resmi üyesi olmaya davet ediyoruz.  

"Geçmişimizin mirasını, bugünün enerjisini ve yarının potansiyelini bir araya getiriyoruz. Kabataş 
ruhu ve Fenerbahçe sevgisiyle üretiyor, paylaşıyor, destek oluyoruz." 

Bu mektup; “Neden şimdi?” ve “Neden ben de katılmalıyım?” sorularınıza net, şeffaf ve ilham verici 
cevaplar sunmak için hazırlanmıştır. 

 

1. Amacımız 
Kabataş Erkek Lisesi köklerimizi ve Fenerbahçe sevgimizi birleştirip; eğitim, kültür, spor, dayanışma ve 
sosyal sorumluluk alanlarında kalıcı değer üretmek. Okulumuza, genç kardeşlerimize ve içinde 
olduğumuz camialara katkı sunmak. 

Daha net anlatırsak: 

• Genç kardeşlerimize yol göstermek, mentorluk vermek. 
• Eğitim ve burs desteği mekanizmalarını güçlendirmek. 
• Sosyal/kültürel/sportif etkinliklerle bağı canlı tutmak. 
• Dayanışma projeleri ve bağışlarla “Kabataş + Fenerbahçe” ruhunu toplumsal faydaya çevirmek. 
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2. Temel Değerlerimiz 

Değer Tanım Davranış Göstergeleri 
Vefa Köklere sadakat ve sorumluluk Etkin katılım, okul ve kulübe sürekli destek 

Dayanışma Birlikte güçlenme Mentorluk, ağ paylaşımı, kriz anlarında organize 
yardım 

Şeffaflık Açık iletişim & hesap 
verebilirlik Düzenli raporlama, açık bütçe özetleri 

Yenilikçilik Sürekli gelişim Dijitalleşme, veri takip panelleri, yeni proje modelleri 
Katılımcılık Kararlara ortak olma Çalışma grupları, anketler, çevrimiçi forumlar 
Sosyal Fayda Topluma pozitif etki Burslar, gönüllülük, sürdürülebilirlik projeleri 
Mükemmeliyet Kalitede istikrar Profesyonel etkinlik tasarımı, performans ölçümü 

3. Faaliyet Alanlarımız 
Tüzükte detaylı yazan başlıkları biz şöyle yaşıyoruz: 

• Mentorluk & Kariyer: İşe giriş, staj, sektör tanışmaları, atölyeler. 
• Burs & Destek: İhtiyaç sahibi Kabataşlı öğrencilere şeffaf kriterlerle burs. 
• Sosyal – Sportif Buluşmalar: Maç izleme, derbi öncesi buluşmalar, okul gezileri, seminer ve 

söyleşiler. 
• Kültür & Hafıza: Okul tarihini, anılarını, başarılarını derleyen içerikler; arşiv çalışmaları. 
• Gönüllülük Projeleri: Eğitim atölyeleri, çevre/sosyal sorumluluk sahaları, dayanışma 

kampanyaları. 
• İletişim Ağı: Mezunların birbirine hızlı ulaşabildiği dijital kanallar (gruplar, e-bülten, platform). 

4. Üyelik (Kimler, Nasıl?) 
Tüzüğe göre belirlenmiş koşulları sağlayan mezunlarımız resmi üye olabilir. Süreç gözünü korkutmasın:  
sadece birkaç adımlık başvuru, gerekli belgelerin iletilmesi ve onay. 

Senin kazanımın: Söz hakkı, oy hakkı, seçilme şansı, projelerde inisiyatif alma ve tabii ki birbirimizin 
hayatına dokunma fırsatı. 
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5. Haklar ve Sorumluluklar 
Hakların: 

• Genel Kurul’da oy kullanma ve aday olma. 
• Komisyon ve çalışma gruplarına katılma. 
• Etkinliklerden yararlanma. 

Sorumlulukların: 

• Tüzüğe ve dernek etik değerlerine uygun davranmak. 
• Bilgini, deneyimini, bağlantılarını paylaşmaktan çekinmemek. 
• Aidatını düzenli ödeyerek burs ve projelere kaynak yaratmak. 

6. Organlar 
Tüzük “Genel Kurul, Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu…” der. Bizim dilimizle: 

• Genel Kurul: Hepimiz – yani “büyük aile toplantısı”. Yönümüzü beraber çizeriz. 
• Yönetim Kurulu: Emaneti devralan ekip. Fikirleri plana, planı icraata çevirir. 
• Denetim Kurulu: Şeffaflığın vicdanı. Kaynakların doğru kullanıldığını teyit eder. 
• Komisyonlar / Çalışma Grupları: Konumuz “burs”, “etkinlik”, “mentorluk”, “iletişim” ise 

mutfağı buralar oluşturur. Katılım herkese açık. 

7. Mali Kaynaklar & Şeffaflık 
Aidatlar, bağışlar, sponsorluklar ve etkinlik gelirleriyle nefes alıyoruz. Her kuruşu: 

• Şeffaf raporlarla iç iletişim kanallarımızda paylaşıyoruz. 
• Burs ve proje fonlamasında öncelik matrisine göre yönlendiriyoruz. 
• Gerekirse bağımsız denetim görüşüne açığız. 

Şeffaflık bizim için sadece tüzük maddesi değil; güvenimizin güvencesi. 

8. Neden Resmi Üyelik? “Zaten Gruptayım” Diyenlere 
Grupta olmak = Pasif izleyici. Üyelik = Sorumluluk + Yetki + Etki. 

• Oy hakkın olmadan stratejiye yön veremezsin. 
• Resmi üye olmadan burs/mentorluk planlarını şekillendirme ve temsil hakkın sınırlı. 
• Kaynak kullanımında öncelikleri belirleyen masada olmanın yolu üyelikten geçiyor. 
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9. Senden Ne Bekliyoruz? 
• Yılda birkaç saatini toplantılara veya bir projeye ayırman. 
• İhtiyaç halinde üyemiz olan Kabataşlı bir genç kardeşimize CV’sini gözden geçirme, mülakat 

provası yaptırma, sektör içgörüsü verme konularında destek sağlaman. 
• Etkinliklere katılıp duyuruları çevrene yayıp ağımızı büyütmen. 
• Aidatını düzenli yatırman (böylece “bir öğrenciye daha burs” demek). 

10. Katkının Somut Etkisi 

Katkı Türü Somut Sonuç 
Aidat / Bağış Burs fonu, etkinlik bütçesi, dijital altyapı giderleri karşılanır. 
Mentorluk Genç mezunun kariyer yönü netleşir, staj/iş fırsatına erişir. 
Etkinlik Katılımı Dayanışma ve aidiyet duygusu canlı kalır, yeni projeler filizlenir. 
İletişim Paylaşımı Kaynak, sponsor, staj, iş ve proje fırsatları hızla dolaşıma girer. 

11. Başvuru Adımları 
• Siteye giriş yap,  
💻 www.kabataslifenerbahceliler.org adresine gir. 

• Üyelik Ön Talep Formunu doldur,  
📄 Menüden “Üyelik Ön Talep” sekmesini seç ve bilgileri doldur. 

• E-postanı kontrol et,  
📧 Girdiğin e-mail adresine, resmi başvuru evraklarıyla ilgili bilgilendirme göndereceğiz. 

• Evrak ve Üyelik Ücreti, 
📝 Evrakları bize ulaştır ve üyelik ücretini derneğimizin resmi hesabına yatır. 
 
Hepsi bu. “Yapılacaklar listesi” değil; bir başlangıç kapısı. 
 

12. Sık Sorulan 5 Kısa Yanıt 
• Aidat nereye gidiyor? Ağırlıkla burs ve faaliyet bütçelerine. 
• Zamanım az, ne yapabilirim? Yılda iki etkinliğe gel + bir gence mentorluk = büyük fark. 
• Fikirlerim var, nasıl ileteceğim? Komisyonlara katıl ya da mail/mesajla yönetimle paylaş. 
• Şeffaflık nasıl sağlanıyor? Düzenli rapor, denetim kurulu kontrolü, talep halinde inceleme. 
• Üyelikten ayrılmak istersem? Tüzük gereği yazılı bildirim; kimseyi zorla tutmuyoruz. 

13. Kabataş Ruhu + Fenerbahçe Sevdası = Bizim Farkımız 
Bu kesişim bizi benzersiz kılıyor. Disiplin + tutku + aidiyet… Bu üçlü hem okul kültürünü hem de kulüp 
değerlerini bir arada tutan bizi biz yapan değerlerdir. 
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14. Yol Haritamız (2025–2027 Öngörüsü) 
1. Burs Havuzunun Büyütülmesi: Sürdürülebilir bağış ve sponsorluk mekanizmalarıyla yıllık 

bursiyer sayısını artırmak. 
2. Mentorluk Platformu: Mezun – öğrenci eşleştirme algoritmasıyla dijital bir mentorluk altyapısı 

kurmak. 
3. Veri Tabanı Güncelleme Atağı: Ulaşamadığımız mezunlara yönelik segmentli e-posta ve sosyal 

medya kampanyaları. 
4. Kurumsal İş Birlikleri: Spor, eğitim ve teknoloji alanlarında marka ortaklıkları oluşturmak. 
5. Etkinlik Takvimi Standardizasyonu: Yıllık sabit etkinlik şablonu (Bahar Buluşması, 

Fenerbahçe Maç İzleme Serisi, Kariyer Zirvesi vb.). 
6. İç İletişim Kanalları: Mobil uyumlu intranet & bülten entegrasyonu. 
7. Etki Ölçümü: Yıllık faaliyet ve etki raporu yayınlamak. 

(Rakamları güncel planımıza göre uyarlayacağız; burada çerçeve senin katkını nereye 
koyacağımızı gösteriyor.) 

15. Sen Olmadan Eksik Kalıyoruz 
Aramızdaki bağ, yalnızca "okul ve tribün arkadaşlığı" değil; değer üretme potansiyeli yüksek bir sosyal 
sermaye. Resmî üyelikle bu potansiyeli uyandırıyoruz. Her yeni üye = daha güçlü burs fonu, daha geniş 
mentorluk uzman havuzu, daha görünür bir toplumsal etki. 

16. Hemen Adım At, Üyelik Türleri 
Aşağıdaki linke tıkla – formu doldur – onay süreci başlasın. 
👉 https://www.kabataslifenerbahceliler.org/  
Sorun mu var? Yaz: kabataslifenerbahceliler@gmail.com 

 Çekinme; gerçekten yaz. 

Tür Kimler İçin Özellikler 

Asil Üye Kabataş mezunu & Fenerbahçe 
taraftarı Oy hakkı, tüm komisyonlara katılım 

Genç Üye Son 0–5 yıl mezunları İndirimli aidat, hızlandırılmış mentorluk, girişim 
destek seansları 

Destekçi Üye Gönüldaşlar / veliler Proje destek katılımı, sınırlı oy (tüzüğe göre) 
Kurumsal 
Paydaş Şirket / kurum Sosyal sorumluluk görünürlüğü, etkinlik sponsorluğu 
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17. SONUÇ 
Kabataş’ın avlusunda başlayan yol arkadaşlığımızı şimdi daha organize, daha faydalı ve daha 
sürdürülebilir bir yapıya taşıma vakti. Gel; enerjini, fikrini, networkünü, coşkunu ekle. Bir öğrencinin 
daha burs alabildiği gün, bir genç kardeşimizin doğru mentora ulaştığı an, bir projenin topluma değer 
kattığı saniye – hepsinde payın olsun. 
Sevgiyle, saygıyla,  
 

💛💙🖤❤ selamlarımla, 
 
 
 
 
 
Koray Özkan 
Genel Sekreter 
Kabataşlı Fenerliler Derneği 
E-posta: kabataslifenerbahceliler@gmail.com 
Tel: +90 532 435 6848 
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